
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348 z 2019 r. poz. 270, poz. 492) Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu na okres 30 lat ze Związkiem Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego, na pomieszczenia 
biurowe o łącznej powierzchni 191,36 m2, znajdujące się na I piętrze budynku w Parku 
Chopina 2 w Drawsku Pomorskim (działka nr 308/2 obręb 0011 miasta Drawsko Pomorskie), 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 08CB8B16-51B0-4E9F-8F6A-2F6CB54DF4AF. Podpisany Strona 1



Id: 08CB8B16-51B0-4E9F-8F6A-2F6CB54DF4AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały są pomieszczenia użytkowe składające się z 5 pokoi,
holu oraz 2 pomieszczeń sanitarnych o łącznej powierzchni 191,36 m2, znajdujące się na
I piętrze w budynku położonym w Parku Chopina nr 2 w Drawsku Pomorskim (działka nr
308/2 obręb 0011 miasta Drawsko Pomorskie). Nieruchomość stanowi własność Gminy
Drawsko Pomorskie i przystosowana jest do wykorzystania na usług publicznych.

Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego, którego członkiem jest Gmina Drawsko
Pomorskie złożył do Burmistrza wniosek o wydzierżawienie działki gruntu wraz
z znajdującym się na niej budynkiem na okres 30 lat.

W związku z tym, że pomieszczenia biurowe na parterze zajmowane są obecnie przez
Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska do oddania w najem można przeznaczyć jedynie
wolne pomieszczenia na I piętrze.

Na mocy art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Sporządził:

Paweł Górzyński

Id: 08CB8B16-51B0-4E9F-8F6A-2F6CB54DF4AF. Podpisany Strona 1




